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»پدر قهوه«، سریال جدید مهران مدیری 
در شبکه نمایش خانگی

مهران مدیری قصد دارد سریال جدیدی با نام »پدر قهوه« را ویژه انتشار در 
نمایش خانگی تولید کند.

به نظر می رسد مهران مدیری بعد از تلویزیون در شبکه نمایش خانگی پرکار 
می شود. او که چندین سریال و رئالیتی شو را برای شبکه نمایش خانگی ساخته 
حالا بعد از برنامه پرمخاطب »اسکار« به سراغ سریال جدید رفته است. شنیده 
شده سریال جدیدش که پدر قهوه نام دارد، قصه مردی را روایت می کند که 

مافیای قهوه در ایران است.
به گزارش فرارو، این سریال جدید در مراحل پایانی پیش تولید قرار دارد. 
به نظر می رسد یکی از پلتفرم ها سرمایه گذار اصلی سریال است و این سریال 
بعد از پایان در فیلم نت پخش می شود. مدیری مانند دیگر سریال هایش، در کار 
جدیدش بازی می کند و شنیده شده ژاله صامتی و سام درخشانی هم از دیگر 

بازیگران سریال هستند. 
نام پدر قهوه یکی دیگر از سریال های مدیری با عنوان »قهوه تلخ« را به یاد 
مخاطبان می اندازد؛ سریالی که در زمان پخش با استقبال مخاطبان روبه رو شد. 
به نظر این سریال هم طنز است. مدیری در حال حاضر اسکار را در حال پخش 

دارد که از برنامه های جذاب پلتفرم ها به شمار می آید.

نمایش خانگی

انتشار کتاب »براده های مدیریتی«
مدیریتی«  »براده های  کتاب 
تالیف مهرداد حسن زاده عضو 
هیات علمی دانشگاه آزاد اسلامی 
و استاد برجسته مدیریت منتشر 

گردید.
به گزارش برنا؛ مهرداد حسن 
زاده که بیش از این کتاب های 
»295 صفحه مشتمل بر 2100 
جملات کوتاه و آموزنده و قصار 
و پندآموز و انتقادی مدیریتی در 

ایران تالیف کرده است. 
او در این اثر با نگاهی نقادانه، 
نقاط ضعف حکمرانی و مدیران 
جامعه ایرانی را با نکته گویی ها 

و گزینه  گویی های مدیریتی و حکمرانی برشمرده است. کتاب »براده های 
مدیریتی« گزیده جملات انتقادآمیز مهرداد حسن زاده، استاد مدیریت و 
پژوهشگر ایرانی درباره مدیریت، حکمرانی، نقد سیاست مدیران و مسائل 

گوناگون دیگر است. 
در این کتاب با زبانی تلخ واقعیت های مدیریت در ایران به نقد کشیده 
می شود. مطالعه این جملات انتقادی در مدیریت و حکمرانی همچون براده های 
ریز و دردناک، بسیار تند و تیز و درک آنها دارای سوزش و درد برای خواننده 
است. برخی از این جملات در ذیل آورده شده است: )2099( با اتمام دوران 
مدیریتی حکمرانان، وعده ها و شعارهای آنان نیز تعطیل میشود و مردم 
می مانند با وعده ها و شعارهای سر خرمنی که آیا توسط مدیران بعدی اجرایی 
میشوند یا خیر؟ )2097( اگر در واپسین روزهای ریاست مدیری، وعده های 

عجیب و غریب بلندمدت شنیدید تعجب نکنید!
این وعده ها، شگرد وترفند تاکتیکی بسیاری از تاریخ مصرف گذشته های 
مدیریت برای ادامه بقا هرچندکوتاه مدت در حکمرانی است. )2096( خوبست 
مدیر با غرور و افتخار خدمت کند اما مغرور نباشد، از خودش راضی باشد اما 
ازخودراضی نباشد. بیشتر مدیرانی که موفق شده اند کسانی بوده اند که کمتر 
تعریف شنیده اند. )2093( بسیاری از مدیران، از تخلفات و فساد رفقا و اطرافیان 
و وابستگان خویش لطمه میخورند!)2091( مدیریت در ایران نقص فنی دارد 
و مسافران آن در معرض خطر هستند ناچار باید در اولین فرودگاه نزدیک 
بنشیند و تعمیر اساسی گردد. )2086( حاصل عشق به مدیریت ، سرسپردگی 
به مدیران عالی است !276( قانون کاشت، داشت و برداشت، قانون اساسی 
حکمرانان است! )2051( ما می توانیم!برای حل مسایل و مشکلات کشور، راهی 
خواهیم یافت یا راهی خواهیم ساخت، البته که راههای غلط طی شده دیگران 
را نخواهیم رفت !2063( ادعای مدیران بیکار: »من با نیمی از مدیران کار 

نمی کنم و نیم دیگر باقیمانده با من کار نمی کنند.«
این کتاب توسط مرکز پخش خلیج فارس در اختیار علاقمندان قرار 
می گیرد و علاقمندان و دانشجویان می توانند جهت ابتیاع این کتاب با شماره 

همراه 09010228581 تماس بگیرند.

پیشنهاد

اکسپو کنسرت ها را لغو کرد
کنسرت های موسیقی که تاریخ برگزاری آنها با نمایشگاه 
ایران اکسپو همزمان و محل برگزاری آنها در سالن میلاد 
نمایشگاه بین المللی و هتل اسپیناس پالاس باشد، لغو 

شدند.
به گزارش تسنیم، امسال ششمین دوره نمایشگاه 
ایران اکسپو در محل دائمی نمایشگاه های بین المللی 
تهران برگزار خواهد شد. برگزاری این رویداد، برخی از 
کنسرت های موسیقی در تهران را به تعطیلی کشانده است.
نمایشگاه ایران اکسپو از  امروز، 8 تا 12 اردیبهشت 
برگزار می شود و به همین دلیل کنسرت هایی که قرار 
بوده از 6 تا 12 اردیبهشت در دو سالن میلاد نمایشگاه 
بین المللی و هتل اسپیناس پالاس برگزار شوند، به زمان 
دیگری موکول شده اند. شاید مهمترین علت برای این 
تصمیم گیری، ترافیک سنگین در بازه زمانی بازدید از 
نمایشگاهِ ایران اکسپو است. از آنجایی که سالن میلاد 
نمایشگاه بین المللی و محل دائمیِ نمایشگاه های بین المللی 
تهران در یک مجموعه قرار دارد، این بار ترافیکی موجب 
اختلال های بسیاری خواهد شد. همچنین هتل اسپیناس 
پالاس هم در مسیرِ نمایشگاه بین المللی قرار دارد و از سوی 
دیگر شاید این هتل محلِ اقامت مهمانان خارجی باشد؛ از 
این رو کنسرت های سالنِ رویال هال اسپیناس پالاس هم 
که همزمان با نمایشگاه اکسپو باشند، لغو و به زمان دیگری 

موکول خواهد شد.

»لوران کانته«
 فیلمساز برجسته فرانسوی درگذشت

مرگ این فیلمساز فرانسوی شوک بزرگی برای صنعت 
فیلم فرانسه است و با ادای احترام سینماگران همراه شده 

است.
»لوران کانته« فیلمساز فرانسوی که با فیلم »کلاس« در 
سال 2008 برنده نخل طلای کن شد، در سن 63 سالگی 
درگذشت. به گزارش ایسنا، این فیلمساز تحسین شده 
قصد داشت فیلم بعدی خود را به نام  »انزو« با نویسندگی 
مشترک »رابین کامپیلو« در اواخر امسال فیلمبرداری کند.
 »ایزابل د لا پاتلیر« نماینده کانته، به رسانه های 
فرانسوی اعلام کرد که این فیلمساز در پاریس و بر اثر 

بیماری درگذشت.« 
»کلاس درس« یک فیلم مستند-درام بر اساس کتابی 
نیمه خود زندگینامه از »فرانسوا بگودو« است که داستان 
آن درباره معلمی در محله ای در پاریس است و در آن 

بازیگرانی عمدتاً غیرحرفه ای بازی کرده اند.
 به گزارش اسکرین، آخرین فیلم این کارگردان »آرتور 
رمبو« بود، درباره نویسنده ای که به خاطر محتوای 
رسانه های اجتماعی تحریک آمیزش به دردسر می افتد. 
این فیلم در جشنواره تورنتو 2021 نمایش داده شد. او 
همچنین فیلم »فاکس فایر: اعترافات یک دختر تبهکار« که 
در تورنتو 2012 رونمایی شد و فیلم »بازگشت به ایتاکا« 

که در سال 201۴ در جسنواره ونیز انتخاب شد.

بازگشت برنامه »هفت« 
به آنتن تلویزیون

برنامه سینمایی »هفت« با اجرای بهروز افخمی از دیروز 
)7 اردیبهشت ماه( پخش خود را در شبکه نمایش از سر 

گرفت.
به گزارش ایلنا به نقل از روابط عمومی برنامه، سری 
جدید برنامه سینمایی »هفت« به تهیه کنندگی محمد 
تنکابنی و با اجرای بهروز افخمی که در ایام چهل و 
دومین جشنواره فجر روی آنتن رفته بود؛ با وقفه ای کوتاه 
از دیشب )جمعه 7 اردیبهشت( ماه ساعت 23 روی آنتن 
شبکه نمایش  رفت. در این دوره برنامه، میز »پرونده ویژه« 
با حضور بهروز افخمی و مهمان، میز »نقدسینمای ایران« با 
حضور امیر قادری و رضا صدیق و میز »نقدسینمای جهان« 
با حضور سید حمید قادری و آرش خوشخو و همچنین با 

پخش میان برنامه های متنوع روی آنتن رفت.
همچنین سری جدید برنامه »هفت« با دکوری متفاوت 
در فضایی نوستالژیک از سینمای قدیم ایران روی آنتن 

می رود.

اندیشگاه رضوی نشست 
»راهکارهای مشارکت مردم در توسعه 
فعالیتهای فرهنگی« را برگزار می کند

گروه فرهنگی-جواد لگزیان: اندیشگاه رضوی، 
سازمان کتابخانه ها، موزه ها و مرکز اسناد آستان قدس 
رضوی نشست »راهکارهای مشارکت مردم در توسعه 
فعالیتهای فرهنگی« را دوشنبه 10 اردیبهشت ماه 1۴03 
ساعت 10 صبح در حرم مطهر، کتابخانه مرکزی آستان 

قدس رضوی، اتاق کنفرانس برگزار می کند. 
در هفدهمین نشست اندیشگاه رضوی دکتر روح الله 
رشیدی )پژوهشگر، فعال فرهنگی و نویسنده کتاب به 
اضافه مردم( سخنرانی، بحث و تبادل نظر خواهد کرد. 
دبیر این نشست دکتر علی اصغر محکی )دکترای علوم 
ارتباطات(خواهد بود. علاقمندان می توانند برای شرکت 
غیرحضوری در این جلسه از این آدرس ها استفاده کنند: 

پخش زنده ازاسکای روم و آپارات: 
https://www.skyroom.online/ch/aqrlibrary/andishgah
https://www.aparat.com/digital_library/live

شایان ذکر است اندیشگاه رضوی به منظور فراهم 
کردن فضایی بایسته برای حضور، گفت و گو و تضارب 
آرا اندیشمندان در حوزه های مختلف علوم به ویژه علوم 
انسانی در کتابخانه حرم مطهر امام رضا )ع( از سال 1398 

راه اندازی و مشغول خدمت است. 

موسیقی

سینمای جهان

تلویزیون

اندیشگاه

گل محمدی:  هدیه  فرهنگی-  گروه 
این روزها خبری نگران کننده از محیط 
امن و پرخاطره اهالی تئاتر دست به 
دست می شود، خبری که واکنش افراد 
زیادی از خانواده تئاتر را در پی داشته 

است. 
نگرانی هایی که بر پیکره سنگلج وارد شده 
و لرزه بر دیواره این بنای هنری انداخته است، 
سنگلجی که هنرمندان و بزرگانی همچون 
اکبر زنجان پور، فردوس  علی نصیریان، 
کاویانی، مجید افشار، بهرام بیضایی، اکبر 
عبدی، سعید کنگرانی، جمشید مشایخی، 
جهانگیر الماسی، عزت الله انتظامی، مرتضی 
احمدی، مجید محسنی، فخری خوروش، 
عصمت صفوی، نصرت پرتوی، مهین شهابی، 
داوود رشیدی محمدعلی کشاورز، جمیله 
شیخی، اسماعیل داورفر، منوچهر فرید، 
پرویز فنی زاده، پرویز صیاد، فرزانه تاییدی، 
اسماعیل محرابی، فرخنده شادمنش و 
منصوره شادمنش و.... در آنجا خاطرات 
شیرین و به یادماندنی را برای مردم به 
یادگار گذاشتند. سَنگِلجَ یکی از محله های 
قدیمی شهر تهران است که در کنار ۴ 
محله دیگر یعنی بازار، ارگ، عودلاجان و 
چاله میدان درون حصار شاه طهماسبی قرار 
دارد. تئاتر سنگلج از قدیمی ترین سالن های 

تئاتر در ایران است که همچنان دایر است.
دورتر  روزگاری  در  سنگلج  محله 
قلب تپنده تهران بود. بزرگترین باغات و 
قنات های تهران و آب انبارهای تهران در 
این محله وجود داشت و سبزترین فسمت 
از شهر تهران بود. محله سنگلج در کنار بازار 
بزرگ تهران، محله عودلاجان، محله چاله 
میدان و محله دولت پنج محله ای بودند 
که به عنوان قدیمی ترین محله های تهران 
شناخته می شدند و در داخل حصار صفویه 
قرار داشتند. سنگلج در مدتی کوتاه در زمان 
پهلوی اول متروکه شد و پس از آن میزبان 
اولین و بزرگترین نمادهای مدرنیته در شهر 
تهران شد. اولین پارک تهران به عنوان پارک 
شهر، اولین سالن و ورزشگاه تهران به عنوان 
سالن ورزشی شهدای هفتم تیر، اولین 
تماشاخانه تهران با عنوان تماشاخانه سنگلج 
و بسیاری از اولین ادارات تهران مانند روزنامه 

رسمی کشور، شهرداری تهران، سازمان ثبت 
اسناد و املاک کشور، در این محله به وجود 
آمدند. محله سنگلج قلب تپنده تهران بود 
که تهران را به سمت الگوی مدرنیته شهری 
سوق داد و جزو محلات سرسبز و زیبای 

تهران بود.
اما سنگلج امروزی دیگر نه نمادی از 
مدرنیته را در خود دارد و نه حال و هوای 
باغات و قنات ها را در خود نگاه داشته 
است. سنگلج امروز محله ای تنها و آلوده و 
پرترافیک در کنار بازار تهران است. بسیاری 
از نمادهای تهران قدیم در سنگلج تخریب 
شد و بسیاری از آثار آن از بین رفت. به دلیل 
عدم توجه به پیوست های زیست محیطی 
و ترافیکی، سنگلج مبدل به محله ای شده 
است که دیگر نفسی برای آن باقی نمانده 
و تمامی عناصر حیاتی خود را از دست داده 
است. اگر همان پارک شهر نیز ساخته 
نشده بود، می توانستیم با جرات بگوییم که 
سنگلج دیگر موجودی به نام درخت ندارد. 
آلودگی شدید هوا و آلودگی شدید صوتی 
ناشی از تردد موتورسیکلت ها، این محله 
را به یکی از آلوده ترین محله های تهران 
تبدیل کرد، به نوعی که دیگر کمتر کسی 
در این محله زندگی می کند. جمعیت شب 
ساکن در محله سنگلج بسیار اندک است و 
بیشتر خانه های سنگلج بیشتر محل کسب و 
تجارت است. آلودگی هوا و آلودگی صوتی 
شدید تا جایی پیش رفته که تمامی  ساکنین 
آن، از این محله کوچ کرده و عطای زندگی 

در سنگلج را به لقایش بخشیده اند. 
با ساخت و ساخت بی رویه خطرات زیادی 
برای این محل ایجاد شده و امروز به دنبال 
تخریب ساختمان مجاور تماشاخانه سنگلج 
ابراز نگرانی ها درباره تهدید سازه بیشتر شده 
است. از این رو افرادی که خود را متعلق 
به سنگلج می دانستند با پیام ها و نامه ها و 
مصاحبه ها و گفت وگوها خواستار برپا ماندن 
آن شده اند. یک کارشناس میراث فرهنگی 
می گوید: سنگلج حریم دارد و ساخت و ساز 
در جوار تماشاخانه سنگلج مطابق قانون 
تخلف است. وی درباره تخلف رخ داده با 
تخریب ساختمان کناری این تماشاخانه و 
احتمال ساخت سازه ای جدید، اظهار کرد: 

محله سنگلج به خاطر وسعتی که داشته، در 
دو فاز تعیین حریم شده است؛ یک بار به 
تاریخ 30 مردادماه 1395 که حریم یکپارچه 
13 اثر تعیین شد و بار دیگر در تاریخ اول 
مهرماه 1397 که حریم 6 اثر را تعیین 
کردند. این کارشناس ثبت میراث تاریخی 
گفت: اگر برای ساخت سازه ای جدید و حتی 
تخریب ساختمان قبلی مجوزی داده شده 
است، باید از این پس طبق نقشه حریم رفتار 
شود و اگر از این بابت متحمل خسارت شده 
و یا می شوند باید امضاکنندۀ آن مجوز، این 
خسارت را پرداخت کند. سپنجی با اشاره 
به اظهاراتی درباره اینکه »تخریب ساختمان 
مجاور تماشاخانه سنگلج بدون اطلاع میراث 
فرهنگی صورت گرفته است«، گفت: وقتی 
حریم سنگلج از سال 1397 تعیین و ابلاغ 
شده، چگونه ممکن است بی اطلاعی رخ داده 
باشد!؟ روی آن نقشه که احتمالا شهرداری 
هم در اختیار دارد، محدوده ها و حریم آثار 

مشخص شده است. 
پریسا مقتدی، مدیر تماشاخانه سنگلج 
نیز چندی پیش درباره اتفاقی که در مجاور 
این تماشاخانه درحال وقوع بود، توضیح 
داد: اواخر سال گذشته مطلع شدیم این 
ساختمان تخلیه شده و قرار است نوسازی 
شود، نه اینکه تخریب شود. از همان موقع 
تماس هایی با آقای نادعلی رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای شهر داشتیم و از طریق 
آقای نظری مدیر کل هنرهای نمایشی به 
وزیر ارشاد و وزارتخانه اطلاع داده و موضوع 

توسعه تماشاخانه سنگلج پیگیری شد.
او ابراز تاسف کرده است که از حدود 
یک هفته قبل متوجه شده اند در ساختمان 
مجاور تماشاخانه به جای بازسازی، تخریب 
صورت می گیرد و در ادامه اظهاراتش که 
برای رسانه ها فرستاده شده، گفته است: 
حدود 7 تا 10 روز پیش متوجه شدیم 
که موضوع، نوسازی نیست و دارد تخریب 
صورت می گیرد. خیلی نگران شدیم. بحث 
الحاقی در این مرحله اولویت نبود تا اینکه از 
طریق مدیر کمیته هنر کمیسیون فرهنگی 
شورای شهر، مطلع شدیم که تلاش هایی 
شده و ارتباطاتی با شهردار محترم گرفته 

شده است.

پس از این توضیحات، کاظم نظری 
مدیرکل هنرهای نمایشی به برخی رسانه ها 
گفت که وزیر ارشاد در جریان تخریب 
ساختمان کناری تماشاخانه سنگلج قرار 
گرفته است و متوجه شدیم شهرداری تهران 
بدون هیچ گونه هماهنگی با وزارت میراث 
فرهنگی و گردشگری دست به این اقدام 

غیراصولی و غیرقانونی زده است.
وزارت میراث فرهنگی و معاونت میراث 
فرهنگی تهران هنوز درباره اتفاق رخ داده 
برای تماشاخانه سنگلج که قدیمی ترین 
سالن فعال در تئاتر تهران است و در سال 
1388 به شماره 27۴69 در فهرست میراث 
ملی ایران ثبت شده، واکنشی نداشته است.

همچنین کاظم نظری، مدیرکل هنر های 
نمایشی با بیان اینکه بنای تماشاخانه سنگلج 
ثبت ملی است و این اقدام شهرداری تهران 
تخلف آشکار، خودسرانه و کاملا غیر قانونی 
است، گفت: مکاتبات لازم را با آقای دارابی، 
قائم مقام وزیر میراث فرهنگی و گردشگری، 
انجام داده ایم و منتظر پیگیری و پاسخ این 
وزارتخانه هستیم. هادی مرزبان کارگردان 
تئاتر نیز عنوان کرد تماشاخانه سنگلج 
خانه ماست؛ تخریبش نکنید.  هادی 
مرزبان کارگردان تئاتر در خصوص تخریب 
ساختمان مجاور تماشاخانه سنگلج گفت: 
متاسفانه مسئولان هنوز ما را باور ندارند 
وگرنه سنگلج را که خانه ما محسوب می شود 
تخریب نمی کردند. وی گفت: »سنگلج« جزو 
آثار ملی و تنها تماشاخانه  واقعی ایران است. 
این مکان برای همه  اهالی تئاتر حالت 
نوستالژی دارد. داوود فتحعلی بیگی نیز با 
اشاره به تخریب ساختمان مجاور تماشاخانه 
سنگلج عنوان کرد: انتظار ما از وزیر فرهنگ 
و ارشاد اسلامی این است که در هیأت دولت 
این موضوع مهم را مطرح و پیگیری کنند تا 

از این اقدام شهرداری جلوگیری شود. 
وی درخصوص تخریب ساختمان 
مجاور تماشاخانه سنگلج توسط شهرداری 
تهران اظهارداشت: متاسفانه ساختمان 
کناری »تماشاخانه سنگلج« که یکی از 
تماشاخانه های فعال تهران محسوب می شود 
را بدون گذاشتن حائل تخریب کردند. 
امیدوارم با تدبیر مسئولان جلوی تخریب 
این تماشاخانه که جزو آثار ثبت ملی کشور 
است، گرفته شود.  با انتقادها و صحبت های 
اهالی هنر معاون میراث فرهنگی تهران 
واکنش نشان داد. محسن سعادتی معاون 
میراث فرهنگی استان تهران گفت: ساخت و 
ساز مجاور تماشاخانه سنگلج قانونی و مطابق 
ضوابط انجام می شود، اگر تخریبی صورت 
گیرد ما تذکرات خود را می دهیم، مسائل 
فنی هم باید از سوی شهرداری رعایت شود.

حالا سوال این است که با توجه به 
اظهارنظر معاون میراث فرهنگی استان 
تهران، در صورت آسیب و یا تخریب دیوار 
یا سقف این بنای ثبت ملی حتی به صورت 
جزئی، تذکر این معاونت چه تأثیری خواهد 

گذاشت؟
با توجه به نگرانی ها برای قلب تپنده تهران 
امیدواریم مسؤولان، مدیران و کارشناسان 
میراث فرهنگی و حوزه هنر نسبت به 
وضعیت سنگلج در حمایت از تماشاخانه 

سنگلج اقدامات لازم را انجام دهند.

فیلم سینمایی »آه سرد« در دومین حضور جهانی 
در چهل و ششمین جشنواره فیلم مسکو موفق به 

دریافت ۲ جایزه شد.
به گزارش ایرنا از روابط عمومی فیلم، جایزه نت پک و 
جایزه بهترین فیلم از نگاه تماشاگران دقایقی پیش به فیلم 
ناهید صدیق اهدا شد. ناهید صدیق کارگردان، رضا محقق 
تهیه کننده و ایمان صدیق بازیگر در مراسم حضور داشتند. 
جشنواره مسکو دومین جشنواره قدیمی جهان است و 
به عنوان یکی از جشنواره های رتبه الف جهان شناخته 

می شود. این رویداد 19الی 26 آپریل در مسکو در حال 
برگزاری است.

بازیگران فیلم »آه سرد« ایمان صدیق، علی باقری، محمد 
اشکانفر، سالار دریامج، امیر شمس، امیر آرام، کوروش 
اشراقی، حسام رضاییان، اهورا بهرامی و برسام بهرامی هستند.
نت پک )NETPAC( یک سازمان پیشرو برای کشف و 
ترویج سینمای آسیا و اقیانوسیه است که در سال 1990 در 
دهلی نو تاسیس شده و دبیرخانه آن در حال حاضر در کلمبو 

در کشور سریلانکا قرار دارد.

سنگلج، خانه هنر و هنرمند در آستانه ویرانی قرار دارد

کلنگ شهرداری بر قلب تهران قدیم

»آه سرد« ۲ جایزه از جشنواره مسکو گرفت

فراخوان ارزیابي کيفي جهت برگزاري مناقصه عمومي 
 یك مرحله اي شماره 445/007/03

 شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی 
مربوط به: بهینه سازي سیستم هاي اعلان حریق منازل سازماني چوبي، ادارات ، اماکن عمومي ، درب هاي برقي 
اضطراري ادارات و چراغ هاي راهنمایي تقاطع شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران مناقصه )445/007/03( را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد 
استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 
لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 1403/0۲/03 مي باشد. 
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به 

مناقصه گران ارسال خواهد شد.

مناقصه گران متقاضي ملزم به ارائه مدارك زیر از طریق سامانه ستاد  مي باشند:
1( گواهي )معتبر( از سوي سازمان برنامه و بودجه)حداقل رتبه 5 در تاسیسات و تجهیزات( - وضعیت رتبه بندي از 

سامانه ساجار استعلام  مي گردد. 
۲( گواهي )معتبر( صلاحیت ایمني پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعي

3( روزنامه رسمي آخرین تغییرات شرکت درخصوص ترکیب اعضاي هیات مدیره
4( تکمیل فرم ارزیابي کیفي مناقصه گران و الصاق مستندات مربوط به توان مالي ، سوابق کاري، ارزشیابي سوابق و...

امور حقوقي و قراردادهاي شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب

شرکت بهره برداري نفت وگاز گچساران »سهامي خاص«

)نوبت اول(

  1403/0۲/09مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابي کیفي

   1403/0۲/۲0مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابي کیفي

عمومي -  یك مرحله اينوع مناقصه

متوسطمیزان اهمیت مناقصه

نداردمناقصه حد پذیرش بالا

نداردمناقصه حد پذیرش پایین

10درصدضریب تاثیر

 60حداقل امتیاز ارزیابي کیفي جهت شرکت در مناقصه

-3۲4ر156ر843ر104ریال برآورد کارفرما

-/000ر000ر۲43ر5 ریال به صورت ضمانتنامه بانکينوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار پیمانکاري

مدت اولیه پیمان 1۲ماه و تعدیل پذیر بوده و بدون پیش پرداخت  مي باشد مدت قرارداد، تعدیل و پیش پرداخت

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار
آدرس شرکت بهره برداري نفت و گاز گچساران 

ساختمان اداره مرکزي- صندوق پستي: 191 - کدپستي: 7581873849 – تلفن: 074319۲47۲0

تلفن هاي سامانه ستاد
مرکز تماس: 0۲1-41934

دفتر ثبت نام: 88969737 و 85193768

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/0۲/08    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/0۲/11

شناسه آگهی: 1704۲51

»مست عشق« نیامده رکورد فروش
 روز اول سینمای ایران را شکست

فیلم مست عشق در نخستین روز نمایش عمومی خود، یك رکوردشکنی سهمگین از 
خود به جای گذاشت و توانست با جذب 51 هزار مخاطب، رکورد فروش روز نخست سینما 
را از آن خود کند. مجموع فروش این فیلم برای روز نخست، 3 میلیارد و 600 میلیون تومان 

بوده است.
فیلم »مست عشق« با جذب 51 هزار مخاطب طی روز گذشته موفق شد تا رکورد بیشترین تعداد 
مخاطب روز نخست نمایش را از آن خود کند. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، فیلم مست عشق در 
نخستین روز نمایش عمومی خود، یک رکوردشکنی سهمگین از خود به جای گذاشت و توانست با جذب 
51 هزار مخاطب، رکورد فروش روز نخست سینما را از آن خود کند. مجموع فروش این فیلم برای روز 
نخست، 3 میلیارد و 600 میلیون تومان بوده است. »مست عشق« در شرایطی به این رکوردشکنی دست 
یافته که این رکورد طی یک دهه اخیر، در اختیار فیلم ساعت 5 عصر مهران مدیری بوده است. ساعت 
5 عصر تا ساعت 23:59 دقیقه جمعه 30 تیر 1396، ۴2 هزار مخاطب داشت و از آنجایی که این فیلم 

تا ساعت ۴ بامداد روز شنبه، اکران فوق العاده داشت، توانست سرجمع 58 هزار مخاطب داشته باشد.
»مست عشق« در شرایطی این عنوان را در میان آثار یک دهه اخیر از آن خود کرده که احتمالا 
توانسته رکورد نمایش روز نخست سینمای پس از انقلاب را نیز بشکند که این ادعا با توجه به در 
دسترس نبودن آمار دقیق تعداد مخاطبان روز نخست فیلم های دهه های 60 تا ابتدای 90، نمی تواند 
چندان دقیق باشد. طی یک دهه اخیر، علاوه بر ساعت 5 عصر، چند فیلم دیگر نیز بوده اند که آمار 
خوبی از خود به جای گذاشته اند: فروشنده در روز نخست اکران خود، 25 هزار مخاطب داشت. نهنگ 
عنبر 2، 21 هزار مخاطب، ما همه با هم هستیم 29 هزار مخاطب، هزارپا 27 هزار مخاطب، مطرب 35 
هزار مخاطب و گشت 2 نیز 35 هزار مخاطب داشته است. دو فیلم پرفروش امسال یعنی تمساح خونی 
و سال گربه نیز به ترتیب در روز نخست نمایش خود، 18 هزار و 31 هزار مخاطب را به سینما کشاندند.

استقبال 51 هزار نفری مخاطبان در روز نخست نمایش این فیلم در شرایطی رقم خورد که تمساح 
خونی به عنوان پرفروش ترین فیلم امسال سینما های کشور، طی روز گذشته، 20 هزار مخاطب داشت 

و سال گربه نیز به عنوان دومین فیلم پرفروش امسال، نتوانست بیش از 17 هزار مخاطب جذب کند.
این میزان استقبال سبب شد تا سینما ها برای روز گذشته، میزبان 110 هزار مخاطب با 7 میلیارد 

تومان فروش باشند که یک آمار قابل قبول برای گیشه چهارشنبه به حساب می آید.


